
 1. avdeling Norgesserien Rogaland Rideklubb 

  
Fredag og lørdag 14. og 15. mars tok til sammen 27 ekvipasjer turen til Rogaland for å varme 

opp til søndagens lagkonkurranser. Totalt ble 19 premier halt i land, fordelt på både ponni og 

hesteklasser. Bl.a. tok Marina Sande en fabelaktig 1.plass av hele 67 stk. i 1m klassen lørdag 

formiddag. Med skimmelen Carleti red hun til hele 79 stilpoeng og var med det en verdig 

vinner i klassen. Gratulerer! 

  

Søndag var det tid for 1.avdeling i Norgesserien. Med 7 lag, 3 gull og 2 bronse levde Sola så 

absolutt opp til forventningene. Det startet med 3. divisjonen hvor vi stilte to sterke lag. Lenge 

ledet Soma over Sola’ s lag 2. og deretter Sola’ s lag 1. Soma ledet med 2 poeng etter siste 

rytter. Grethe var ankerkvinne og fikk føle sterkt press da hun fikk beskjed om at dersom hun 

red til 76 stilpoeng ville laget vinne. Og selvfølgelig leverte Grethe. Da det ble annonsert at 

hun hadde ridd til 78 var resultatet klart. Sola hadde vunnet! På vinnerlaget red Hilde 

Sørdal/Zoroya, Therese Søhol Henriksen/Artax, Hanne Jaasund/Georgina Alfavard Z og 

Grethe Michaelsen/Medina II.  

  

Sola beslagla også 3.plassen etter fire feilfrie runder og totalt 218 stilpoeng. På dette laget red 

Solveig Fotland Newerman/Wendy, Amalie Steen Hegre/Lotos, Tonje Hope/Jenita og 

Therese Falck Høiland/La Coste. 

  

Mye av spenningen ble borte da feil & stil bedømningen ble innført i alle divisjonene. Det 

gjorde det dessuten vanskeligere for publikum å følge med på reultatene. Det betød at det ikke 

bare gjaldt å ri feilfritt og gå til en potensiell omhopning, her måtte man også ri pent for å ha 

noe sjanse. Red feilfritt i 2. divisjonen gjorde imidlertid to av Sola’ s lag, og inn på 

førsteplass red Therese Søhol Henriksen/Venezia, Karina Hovland/Ricardo, Camilla 

Mæland/Ballerina og Grethe Michaelsen/Little Love. Tett bak Rogaland havnet også Sola’ s 

andre lag på en flott 3.plass. Anette Hansen/Sagabos Toby, Stian Andreas Grindheim/Olland, 

Tine Grytdal Haagensen/Dubiko og Tonje Hope/Legolas Delight stod for denne 

presentasjonen. Solas tredje lag, bestående av Marina Sande/Carleti, Tove Karin Haga/Bandit, 

Ine Sandvoll/Caballo og Cassandra Maria Housken/William, endte på totalt 4 feil og 8.plass. 

  

Men Sola skulle ikke nøye seg med 2 seire i dag. I 1. divisjonen hadde Solveig, Therese, 

Karina og Grethe byttet hester, men ingen av dem ville være dårligere enn forrige gang. Med 

feilfrie runder og en poengsum som bl.a. inneholdt dagens høyeste stilpoeng vant Sola 

suverent over Bergen. Solas 2. lag bestod av Amund Eide/Rosita, Cassandra Maria 

Housken/Galaktic Spy, Erika Stene Jørgensen/Sigeunerin og Mette Aase/Robbie Williams. 

Cassandra, Erika og Mette var feilfrie, men dessverre strakk ikke stilpoengene til og laget 

havnet til slutt på 9.plass. Flott presentert av alle lagene! 

  

Dagen var som nevnt kjempebra for klubben, vil bare spesielt nevne hvor heldige vi er som 

ikke bare har Therese på lagene våre, men også Grethe, som faktisk viste seg å være en 

stilrytter og til og med flettet hestene sine. Dette lover godt for neste runde.  

  

                                                                                                    Cassandra Maria Housken 
 


